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Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  

„Sukcesywne dostawy art. spożywczych do siedziby Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Łęcznej” – wyjaśnienia treści formularza cenowego.  

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówieo publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści 

formularza cenowego, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie 

odpowiedzi: 

 

Pytanie 1  

Dotyczy poz. 89 - Musztarda sarepska, kremska, delikatesowa 180g. Opakowanie słoik szklany z 
zakrętką. Okres przydatności do spożycia deklarowany przez producenta powinien wynosid nie mniej 
niż 3 miesiące od daty dostawy. CN 2103 30 90 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w plastikowym pojemniku? 
Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na dostawy produktu w plastikowym opakowaniu.  

 

Pytanie 2  

Dotyczy poz. 117 - Pomada wodna  (lukier) masa netto 1500 g. Skład: cukier, syrop glukozowy, woda. 
Opakowanie jednostkowe- wiaderko przeznaczone do kontaktu z żywnością. Okres przydatności do 
spożycia deklarowany przez producenta powinien wynosid nie mniej niż 6 m-cy od daty dostawy. 
CN  1704 90 99 
Czy Zamawiający prawidłowo określił gramaturę opakowania? Proszę o weryfikację. 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje gramaturę opakowania na 15 kg 

 

Pytanie 3 

Dotyczy poz. 144 - Sok owocowy 300ml, różne smaki: jabłko, pomaraocz. Skład: sok 100% z 
zagęszczonego soku. Pasteryzowan. Opakowanie jednostkowe, butelka szklana. CN 2009 71 99 
Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy nektaru pomaraoczowego? 
Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawy nektaru pomaraoczowego.  

 

 

Pytanie 4 

Prosimy o wyjaśnienie opisu asortymentu-poz.122 przecier pomidorowy - nie ma produktu o zawart. 

100% przecieru pomidorowego, maksymalnie jest 99%. 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 1 do formularza 

ofertowego po modyfikacji.   



Pytanie 5 

Poz. 149 sos pieczarkowy skład suszone pieczarki 8%,czy zagęszczany sok z pieczarek 6,5% i suszone 

pieczarki 2,3%-spełniają normę 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 1 do formularza 

ofertowego po modyfikacji.   

 

Pytanie 6 

Poz. 178 żurek 49g - w składzie brak maki pszennej razowej 10%, czy mąka żytnia razowa w składzie 

spełnia normę. 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 1 do formularza 

ofertowego po modyfikacji.   

 

Pytanie 7 

Poz. 134 rosół z kury 180g - żadne z dostępnych produktów /winiary, kucharek/nie spełniają norm 

zawartych w opisie /składniki opis na opakowaniu/ 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 1 do formularza 

ofertowego po modyfikacji.   
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